
Zarządzenie Nr 191/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 18 października 2017 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2016  roku  poz.1870  z  późn.zm.  )  oraz  §  13  Uchwały  Nr  XXXVII/334/16  Rady  Miejskiej  w  Staszowie

z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę                          3 550,00 zł

w tym:

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 2810 – Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji fundacjom o kwotę             3 550,00 zł

§ 2.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2017 rok o kwotę             3 550,00 zł

w tym:

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 2810 – Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji fundacjom o kwotę             3 550,00 zł

§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


